附件2
輔仁大學暨附設機構衍生新創業事業申請表
一、申請人基本資料
	申請人姓名

	身份別
	□教師　□職員　□員工 □學生

	院、系、所、中心、科室（單位）

	教職員/員工/學生編號或學號

	在學校/附設機構
狀態
	教職員工：
□在職
□已離職，任職期間：

學生：
□在學，＿＿年級
□已離校，在學期間：

	聯絡電話
	手機：　　　　　　分機：

	E-mail

	通訊地址

二、企業資料
	企業名稱：

	*統一編號：

	*登記資本額：

	*實收資本額：

	負責人：

	營業類別：

	*公司登記地址：

*公司尚未登記成立者可免填
三、檢附文件檢覈
· 新事業營運規劃書
· 本校研發成果商業化流程(含期程)
· 專利清單(附件1)
· 與企業之合作協議書(附件2)
· 技術移轉或專利授權暨回饋合約 (可於公司成立後一年內補件)

	申請人及單位主管（簽章）
	承辦單位－產學資源整合中心（核章）

	申請人
	單位主管
	一級主管
	承辦人
	主任
	事業長

專利清單
	證書號
	公告日
	專利名稱
	專利類型
	申請日
	申請號
	專利權人
	國家/地區
	發明人
	計畫
類別
	計畫名稱
	計畫編號
	審查狀態

附件1

輔仁大學與ＯＯＯ公司合作協議書

甲方：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
乙方：ＯＯＯ教授/職員/員工技術團隊
丙方：ＯＯＯ公司

1、 緣丙方為乙方於任職甲方期間，運用甲方資源衍生之新創企業。
2、 為協助丙方企業順利成立，甲、乙兩方應協助丙方進駐甲方創新育成中心。
3、 丙方同意於公司設立時，提供以下予甲、乙兩方：
1.董事共＿席，提供＿席予乙方技術團隊及＿席予甲方。
2.監事共＿席，提供＿席予乙方及＿席予甲方。
3.提供公司股份＿％予乙方及＿％予甲方。
四、本協議書一式三份由甲乙丙三方各持乙份。

立約人
甲方：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
負責人：

乙方：　　　　教授/職員/員工
身份證字號：

丙方：
負責人：
統一編號：

中華民國○○年○○月○○日